

ARAMIZDA

Sayın Üyelerimiz,

Bildiğiniz gibi X. Genel Kurulumuz 22 • 23 Şubat 1964 tarihlerinde Elektrik işleri Etüd idaresi Konferans Salonu'nda toplandı. Bu yıl tahminlerin üstünde bir ilgi gören Genel Kurul seviyesi, olgun ve topluluğumuz için faydalı bir çalışma göstermiştir. Bu ilgiyi bazılarımız içip yerinde faaliyetler, bazılarımız içinde eksik çalışmalar meydana getiriyordu. Fakat bizce asıl ilgi artık sahipsizliğimizin anlaşılması, birleşen ve haklarını sonuna kadar savunan kitlenin geçen yılda elde ettikleri durumlar ve faaliyetlerin sadece 7 kişilik bir yönetim kurulundan beklenemeyeceği; ona yön veren, onu destekleyen bir kitlenin varlığının faydalarının anlaşılması olmasından ileri geliyordu. Kongremiz bu bakımdan çok faydalı olmuştur.

Y. Müh. Ali Galip Mutdoğan'ın başkanlığında çalışmalarına başlayan kongre. Sayın Başkan ismet İnönü'ye yapılan iğrenç suikastı telin etmiştir.

Yapılan çalışmalarda; yeni Yönetim Kuruluna bina meselesini bir an önce halletmek görevi verilmiş, T.M.M.O.B. ile münasebetlerin geleceği bakımından selâhiyet tanınmış yeni yıl bütçesi aynen tasarıda olduğu gibi kabul edilmiştir.

Arkadaşlarımız, yurdumuzda elektrik ve elektronik alanında en yetkili teşekkül olarak plânlı devrede daha müsbet ve etkili çalışmalar arzu etmişlerdir. Devlete ve özel sektöre yardımcı etüd, plânlama, tüzük, standart çalışmalarının yapılmasını, ehliyetli ehliyetsiz ellerde heder olan memleket servetinin korunmasında topluluğumuza düşen görevler hususunda ısrar edilmesini istemişlerdir. Dergimizin son şekli genellikle tasvip görmüş, genel eğilimin sırf teknik yazılardan çok sosyal yazılara ve haber mahiyetindeki yazılara doğru olduğu anlaşılmalıdır. Topluluğumuz için bir rozet yaptırılması arzu, sosyal ve kültürel faaliyetlerin artması temenni edilmiştir.

Kongremizin ilk günü akşamı Gönç Palas Salonları'nda verilen yemek çok neşeli ve eğlence- li geçmiştir.

Yapılan seçimler sonucunda Yönetim Kuruluna : Adnan Dinçel, Ayhan Erkan, Necdet Tanay, Niyazi Dağışan, M. Ali Unsal, Hikmet Altıncöprü ve Erdoğan Demiryürek; Yönetim Kurulu yedek üyeliklerine de Behçet Yücel, Suat Kumbasar, Tevfik Duru, Kenan Ergen, Fevzi öztürk, Erdal Dikmen ve Cihat Kahraman seçilmişlerdir.

Denetçiler Kuruluna Tahsin Armay, Zahit Töker, Mümtaz Kızılyallı; Birlik Yönetim Kurulu adaylığına Naci Tuncer, Adnan Dinçel, Niyazi Dağışan; Birlik Denetçiler Kurulu adaylığına Kemal Tan seçilmişlerdir.

Ayrıca Kongrede Yayın Yönetmeliği ve Teknik Kongre Yönetmeliği kabul edilmiştir. Bu yönetmelikleri gelecek sayımızda vereceğiz.

Yönetim Kurulu, yaptığı toplantıda, Necdet Tanay'ı Başkanlığa, Ayhan Erkan'ı Başkan Vekilliğine, Adnan Dinçel'i Kâtip Âzalığa ve Niyazi Dağışan'ı da Muhasip Âzalığa seçmiştir.

1964 ün hepimiz için başarılı olması temennisiyle Kongremiz 23 Mart 1964 Pazar günü saat 17,20 de son bulmuştur.

Saygılarımızla YÖNETİM KURULU

Mecmuaya gönderilen yazılar basılsın veya basılmasın geri verilmez. Yazı ve ill&nlardaki fikirler yazarlarına aittir, Odayı, ve mecmuayı sorumlu kılmaz. Mecmuada basılan yazılar, kaynak gösterilerek iktibas edilebilir. Gönderilen yazıların daktilo ile yazılmış ve resimlerinin çini mürekkep ile çizilmiş olması lâzımdır. Yazı göndereceklerin, yazının telif, derleme yoksa terctiine mi olduğunu belirtmesi gerekir.

Yazı ücretleri

(Dergi sayfası taşına)

İlmi telif makale	50,— TL.
Derleme yazı	40,— »
İlmi tercüme makale	30,— »
Sosyal konularda yazılar, plân, proje ve tesislerin, mevzuat ve neşriyatın tanıtılması ve kritiği	20,— »

İlân Tarifesi

Arka dış kapak	: 500,— T.L.
Arka iç kapak	: 400,— »
ön iç kapak	: 400,— »
Tam sayfa (ön)	: 350,— »
Tam sayfa (arka)	: 300,— »
Yarım sayfa	: 150,— »
Çeyrek sayfa	: 100,— »
Küçük ilân	: 40,— »
Sürekli ilânlarda	6-11 ay için % 15; 12 aydan fazlası için % 25 indirim yapılır.